

TUE TOFT HOLDING ApS

Benediktsgade 8, 5000 Odense

CVR-nr. 30 53 95 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUE TOFT HOLDING ApS Benediktsgade 8 5000 Odense
	CVR-nr.: 30 53 95 91 Stiftet: 22. april 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Tue Toft
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.666 kr. mod -13.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.082 kr. mod 102.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som planlagt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.666	-13.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-111.759	108.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.914	8.295
Øvrige finansielle omkostninger	-3.571	-1.470
Resultat før skat	-121.082	101.114
1 Skat af årets resultat	0	1.192
Årets resultat	-121.082	102.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.759	108.123
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-127.123	-120.217
Disponeret i alt	-121.082	102.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.043.881	1.155.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.881</u>	<u>1.155.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.043.881</u>	<u>1.155.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.197	58.283
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	39.202
Tilgodehavender i alt	<u>69.197</u>	<u>97.485</u>
Likvide beholdninger	<u>335.203</u>	<u>430.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.400</u>	<u>528.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.281</u>	<u>1.683.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	865.974	977.733
Overført resultat	181.506	308.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.290.280	1.525.762
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	150.000
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.001	158.001
Gældsforpligtelser i alt	158.001	158.001
Passiver i alt	1.448.281	1.683.763

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	977.733	308.629	114.400	1.525.762
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-111.759	-127.123	117.800	-121.082
	125.000	865.974	181.506	117.800	1.290.280

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.192
	<u>0</u>	<u>-1.192</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	177.907	177.907
Kostpris 31. december 2022	<u>177.907</u>	<u>177.907</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	977.733	869.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.759	108.123
Opskrivninger 31. december 2022	<u>865.974</u>	<u>977.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.043.881</u>	<u>1.155.640</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS, Odense	100 %	1.043.881	-111.759
		<u>1.043.881</u>	<u>-111.759</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.